Mozliwo$¢ dofinansowania

Motywacja w praktyce - jak budowac 3 052,00 PLN brutto

zaangazowane zespoty 305200 PLN netto

Numer ustugi 2025/04/18/50129/2698465 218,00 PLN brutto/h

RIS 218,00 PLN netto/h

FUNDACJA ROZWOJU
INTELIGENTNYCH SPECJALIZACII

Fundacja Rozwoju © zdalna w czasie rzeczywistym

Inteligentnych & Ustuga szkoleniowa
Specjalizacji ® 14h
% % % % * £ 22.05.2025 do 26.05.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie zasobami ludzkimi

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Grupa docelowg szkolenia ,Motywacja w praktyce — jak budowac
zaangazowane zespoty” sg menedzerowie, liderzy zespotéw, kierownicy,
specjalisci HR oraz wtasciciele firm, ktérzy chcg rozwija¢ kompetencje w

Grupa docelowa ustugi zakresie motywowania pracownikéw i budowania zaangazowania w
zespotach. Szkolenie jest przeznaczone zaréwno dla os6b z
doswiadczeniem w zarzadzaniu, jak i tych, ktére przygotowuja sie do
objecia rol liderskich.

Minimalna liczba uczestnikow 2

Maksymalna liczba uczestnikow 16

Data zakornczenia rekrutacji 21-05-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym

Liczba godzin ustugi 14

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Rozwiniecie u uczestnikdw umiejetnosci skutecznego motywowania pracownikow poprzez zrozumienie mechanizmoéw
wptywajgcych na zaangazowanie oraz wykorzystanie praktycznych narzedzi i technik wspierajgcych budowanie kultury



wspotpracy, odpowiedzialnosci i wewnetrznej motywacji w zespole. Szkolenie ma na celu wyposazenie uczestnikéw w
wiedze i kompetencje pozwalajgce im ksztattowac srodowisko pracy sprzyjajace rozwojowi, lojalnosci i efektywnosci
pracownikéw.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Uczestnik charakteryzuje podstawowe
teorie motywacji i ich zastosowanie w
Srodowisku pracy.

Uczestnik omawia réznice migdzy

. Test teoretyczny
motywacjg zewnetrzng a wewnetrzna.

Uczestnik rozpoznaje symptomy
niskiego i wysokiego poziomu

Uczestnik rozréznia zachowania

. . $wiadczace o spadku zaangazowania
zaangazowania w zespole oraz Test teoretyczny

identyfikuje indywidualne motywatory od tych W,SkazujqcyCh na wysoka
o, motywacje.
pracownikoéw.

Uczestnik wymienia dwa sposoby

udzielania informacji zwrotnej, ktére Test teoretyczny
Uczestnik identyfikuje elementy wspieraja zaangazowanie pracownika.
motywujacej komunikacji i opisuje ich
znaczenie w budowaniu zaufania i
wspétpracy. Uczestnik rozpoznaje typowe btedy w
komunikaciji, ktére obnizajg motywacje Test teoretyczny

w sytuacjach kryzysowych.

Uczestnik charakteryzuje narzedzia

. Uczestnik wymienia metody
motywowania pozafinansowego oraz

pozafinansowego motywowania Test teoretyczny

wyjasnia ich znaczenie dla o
pracownikéw stosowane w praktyce.

ksztattowania kultury organizacyjne;j.

Uczestnik identyfikuje wptyw wtasnych Uczestnik rozpoznaje zachowania lidera

postaw i stylu zarzadzania na poziom wspierajgce odpornosé psychiczna Test teoretyczny
motywacji i zaangazowania zespotu. cztonkdéw zespotu.

Uczestnik planuje dziatania wspierajace Uczestnik wymienia elementy

motywacje w zespole oraz identyfikuje indywidualnego planu motywacyjnego Test teoretyczny
bariery utrudniajace ich wdrozenie. dostosowanego do potrzeb pracownika.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Wszystkie efekty uczenia sie bedg wpisane do certyfikatu potwierdzajgcego uzyskanie kompetencji.



Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

W certyfikacie bedzie wpisane, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Szkolenie prowadzi jedna osoba, a walidacje przeprowadza inna osoba, co zapewnia rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji. Te informacje réwniez zostang dodane do certyfikatu.

Program

1. Fundamenty motywac;ji — teoria i praktyka

¢ Przeglad klasycznych i wspétczesnych teorii motywacji
e Czynniki wptywajgce na poziom zaangazowania pracownikow
¢ Rola lidera w tworzeniu srodowiska sprzyjajgcego motywaciji

2. Diagnoza motywaciji i zaangazowania w zespole

e Jak rozpozna¢ symptomy niskiego i wysokiego zaangazowania
¢ Analiza styléw pracy i indywidualnych motywatoréw cztonkéw zespotu
e Motywacja w pracy hybrydowej i zdalnej

3. Motywowanie przez komunikacje i informacje zwrotng

e Skuteczna komunikacja w roli lidera
¢ Budowanie zaufania i transparentnosci
e Komunikacja w sytuacjach trudnych i kryzysowych

4. Narzedzia motywowania — jak budowac¢ kulture zaangazowania

* Motywowanie pozafinansowe: uznanie, rozwoj, autonomia
e Tworzenie srodowiska pracy wspierajgcego sens, cel i przynalezno$¢
¢ Delegowanie jako narzedzie motywacyjne

5. Rola lidera i style zarzadzania w budowaniu zaangazowania

e Samoswiadomos¢ lidera i jego wptyw na zespét
e Zarzadzanie energig i odpornoscia psychiczng zespotu

6. Planowanie dziatarn motywacyjnych i wdrazanie zmian

e Tworzenie indywidualnych i zespotowych planéw motywacyjnych
* Identyfikacja barier we wdrazaniu strategii motywacyjnych

7. Walidacja

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 17



Przedmiot / temat

zajec

Fundamenty
motywacji —

teoria i praktyka:

Przeglad
klasycznych i
wspétczesnych
teorii motywac;ji

Fundamenty
motywacji —

teoria i praktyka:

Czynniki
wptywajace na
poziom
zaangazowania
pracownikéw

Fundamenty
motywacji —

teoria i praktyka:

Rola lideraw
tworzeniu
Srodowiska
sprzyjajacego
motywacji

Diagnoza
motywacji i
zaangazowania
w zespole: Jak
rozpoznaé
symptomy
niskiego i
wysokiego
zaangazowania

Diagnoza
motywacji i
zaangazowania
w zespole:
Analiza stylow
pracy i
indywidualnych
motywatoréw
cztonkéw
zespotu

Prowadzacy

Magdalena
Ragin-
Moczydtowska

Magdalena
Ragin-
Moczydtowska

Magdalena
Ragin-
Moczydtowska

Magdalena
Ragin-
Moczydtowska

Magdalena
Ragin-
Moczydtowska

Data realizacji
zajeé

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

Godzina
rozpoczecia

14:00

15:00

15:30

08:00

08:30

Godzina
zakonczenia

15:00

15:30

16:00

08:30

09:30

Liczba godzin

01:00

00:30

00:30

00:30

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Diagnoza

motywacji i
zaangazowania
w zespole:
Motywacja w
pracy hybrydowe;j
i zdalnej

Motywowanie
przez
komunikacje i
informacje
zwrotng:
Skuteczna
komunikacja w
roli lidera

Motywowanie
przez
komunikacje i
informacje
zwrotna:
Budowanie
zaufania i
transparentnosci

Motywowanie
przez
komunikacje i
informacje
zwrotna:
Komunikacja w
sytuacjach
trudnychii
kryzysowych

Narzedzia

motywowania —
jak budowaé
kulture
zaangazowania:
Motywowanie
pozafinansowe:
uznanie, rozwoj,
autonomia

Prowadzacy

Magdalena
Ragin-
Moczydtowska

Magdalena
Ragin-
Moczydtowska

Magdalena
Ragin-
Moczydtowska

Magdalena
Ragin-
Moczydtowska

Magdalena
Ragin-
Moczydtowska

Data realizacji
zajeé

23-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

Godzina
rozpoczecia

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

Godzina
zakonczenia

10:00

10:30

11:00

11:30

12:30

Liczba godzin

00:30

00:30

00:30

00:30

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Narzedzia

motywowania —
jak budowa¢
kulture
zaangazowania:
Tworzenie
Srodowiska pracy
wspierajgcego
sens, cel i
przynaleznosé

Narzedzia

motywowania —
jak budowaé
kulture
zaangazowania:
Delegowanie jako
narzedzie
motywacyjne

0 Role

lidera i style
zarzadzania w
budowaniu
zaangazowania:
Samoswiadomo$
¢ liderai jego
wpltyw na zespot

@ oo

lidera i style
zarzadzania w
budowaniu
zaangazowania:
Zarzadzanie
energig i
odpornoscia
psychiczng
zespotu

Planowanie
dziatan
motywacyjnych i
wdrazanie zmian:
Tworzenie
indywidualnych i
zespotowych
planéw
motywacyjnych

Prowadzacy

Magdalena
Ragin-
Moczydtowska

Magdalena
Ragin-
Moczydtowska

Magdalena
Ragin-
Moczydtowska

Magdalena
Ragin-
Moczydtowska

Magdalena
Ragin-
Moczydtowska

Data realizacji
zajeé

23-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

26-05-2025

26-05-2025

Godzina
rozpoczecia

12:30

13:30

14:30

08:00

09:00

Godzina
zakonczenia

13:30

14:30

16:00

09:00

10:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:30

01:00

01:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Planowanie
dziatan
motywacyjnych i
wdrazanie zmian:
Identyfikacja
barier we
wdrazaniu
strategii
motywacyjnych

Magdalena
Ragin- 26-05-2025 10:00 11:00 01:00
Moczydtowska

Walidacja - 26-05-2025 14:00 15:00 01:00

Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3052,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3 052,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 218,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 218,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

0 Magdalena Ragin-Moczydtowska

‘ ' Specjalistka HR i rozwoju organizacyjnego z wieloletnim do$wiadczeniem w pracy na styku
marketingu, nowych technologii i zarzgdzania zespotami kreatywnymi. Od lat prowadzi autorskie
szkolenia wewnetrzne z zakresu komunikacji, employer brandingu i analizy danych, projektujac
programy rozwoju kompetencji cyfrowych dla zespotéw marketingowych.

Koordynatorka programu Uniwersytet WeNet i uczestniczka projektéw transformacyjnych (m.in.
Change Ninja, Product Ninja), w ktérych wdrazata rozwigzania z obszaru HR Tech, usprawniajac
wspotprace miedzydziatowg i procesy projektowe.

taczy praktyczng znajomos¢ trenddw UX, designu, komunikacji i narzedzi Al z doswiadczeniem w
facylitowaniu proceséw strategicznych. Prowadzita liczne szkolenia dla oséb odpowiedzialnych za
promocje, rekrutacje i budowanie wizerunku, przygotowujac je do pracy w realiach cyfrowej
transformacji i automatyzacji.



W ciggu ostatnich 5 lat Pani Ragin-Moczydtowska prowadzit szkolenia w tej samej lub pokrewnej
tematyce.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik po ukoriczonym szkoleniu otrzyma Ceryfikat ukoriczenia szkolenia oraz materiaty w formie prezentacji przygotowanej na
potrzeby szkolenia.

Informacje dodatkowe

Przerwy sygnalizowane sg przez osobe prowadzacy i zapisywane na czacie w platformie szkoleniowej. W koszt ustugi wliczone sg
przerwy oraz walidacja.

Warunki techniczne

Wymagania techniczno-sprzetowe:

Kazdy uczestnik szkolenia powinien mie¢ mozliwo$¢ korzystania z urzadzenia mobilnego z dostepem do Internetu z przesytem
conajmniej 5MB/s oraz wyposarzonego w miktofon, kamere i gtosnik.

Urzadzenie powinno posiadac:
¢ Procesor dwurdzeniowy 2GHz lub lepszy;
¢ 2 GB pamieci RAM lub wiece;j;

e System operacyjny Windows, Mac OS, Linux, ChromeQS, Android, I0S - zalecane najnowsze wersje;

Szkolenie prowadzone bedzie na platformie opartej na przegladarce internetowej. Wymagane jest posiadanie jednej z przegladarek:
Google Chrome, Mozilla Firefox, Safari, Edge, Opera, Safari.

Kody dostepowe do ustugi:

Szkolenie bedzie sie odbywa¢ za pomoca platformy LiveWebinar — przed szkoleniem Uczestnicy otrzymaja link. Program umozliwia
prezentacje ekranu.

https://livewebinar.com/135-788-738
W razie probleméw technicznych szkolenie zostanie przeniesione na platforme ZOOM.
Link wygasnie po zakonczeniu szkolenia.

Uczestnicy, trener oraz Operator drogg mailowa otrzymaja dostep tj. link i hasto przed rozpoczeciem szkolenia

Kontakt

ﬁ E-mail paulenka@bosfundacja.pl

Telefon (+48) 536 210 297

Natallia Paulenka



